
                                                                              Publ.24/1/19 
                                                           Câmara Municipal de Niterói 

                                                 Departamento de Pessoal 

                

                                     ATO  Nº 029 /2019 

 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

Art. lº - DESIGNAR, o Pregoeiro e os membros abaixo relacionados para 

compor a Equipe de  Apoio ao Pregão: 

SERGIO ABREU MENDES-mat.nº 100.833-3 Pregoeiro; 

FERNANDO CESAR TEIXEIRA DA VEIGA-mat.100.270-8 – Membro; 

LUIZ ROBERTO DA SILVA BRUNNET-mat.100.481-1 – Membro; 

RITA DE CASSIA ANDRADE –mat.100.791-3 – Membro; 

RUBENS CARRILHO FERNANDES – mat. 100-308-5 – Membro; 

VERA LUCIA SILVA DE CARVALHO- mat. 101.477-8 – Membro. 

 

 Art. 2º -  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

                     
       CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  23 de janeiro de 2019. 

 

 

 

 

                         MILTON CARLOS LOPES – CAL 

                           PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

 

Mlam/ 

 


